REQUERIMENTO Nº                  DE 2020

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às

seguintes proposições:

Número Projeto Sedol

1 PRS Voto Aberto SF/20177.10738-06

 Sala das Sessões, 24 de setembro de 2020.

S
F

/
2

0
2

1
9

.
6

3
4

8
3

-
1

6

02441/2020
RQS